
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Lucie	ŠVÁBOVÁ

Název	práce Demografická	charakteristika	venkovských	oblastí	vybraných	okresů
České	republiky

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	má	vhodné	členění.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Hlavní	cíl	práce	byl	naplněn
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Postup	řešení	dané	problematiky	autorka	zvládla	na	adekvátní	úrovni.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	využila	dostatečný	pojmový	aparát
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Pozitivně	hodnotím	přístup	studentky	k	řešení	dané	problematiky.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Tématem	bakalářské	práce	je	demografická	charakteristika	venkovských	oblastí	vybraných	okresů
České	republiky.	Téma	práce	je	aktuální	a	přináší	mnoho	zajímavých	výsledků,	které	se	dají	dál
využít	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Stručně	nastiňte	nejdůležitější	demografické	determinanty	pro	rozvoj	aktivit	v	zkoumaných
lokalitách.
2.	Která	ze	zkoumaných	lokalit	zaznamenala	za	posledných	10-15	let	největší	progresívní



demografický	vývoj?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


